

Starostwo Powiatowe w Malborku informuje, iż Uchwałą Nr VIII/74/2019 Rady Powiatu Malborskiego z dnia 12 czerwca 2019 r. udziela się dotacji na rok 2019 z budżetu Powiatu Malborskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na obszarze powiatu malborskiego, dla następujących podmiotów:

Lp.	Wnioskodawca	Miejscowość, obiekt	Nazwa zadania	Kwota dotacji w zł
1	Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Barbary w Krzyżanowie	Krzyżanowo 13 A -Kościół Parafialny p.w. Św. Barbary-teren wokół kościoła	Odnowienie obejścia kościoła w Krzyżanowie: ułożenie nowych alei wokół kościoła 700 m ² kostki brukowej	70 000,-
2	Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jerzego w Starej Kościelnicy	Stara Kościelnica 31 -Barokowa empora, zabytek drewniany, polichromowany – etap II	Konserwacja i restauracja barokowej empory- podbicie chóru, poręcz schodów, podpory chóru	20 000,-
3	Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Piotra i Pawła w Mątowach Wielkich	Mątowy Wielkie 74, -Barokowy strop drewniany, polichromowany w kościele – II etap	Konserwacja i restauracja barokowej części stropu nawy bocznej o pow. 4.920,00 dm ²	35 000,-
4	Kościół Chrześcijan Baptystów w Malborku	Malbork, Jagiellońska 105 -Budynek kościoła-remont dachu kościoła chrześcijan Baptystów	Remont dachu, wymiana dachówek, naprawa murków dachowych, remont więźby dachowej	40 000,-
5	Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Floriana w Szymankowie	Gnojewo -(kościół filialny- Kościół p.w. Św. Szymona i Judy Tadeusza w Gnojewie) – teren wokół kościoła	Remont bramy, ogrodzenia oraz terenu wokół kościoła filialnego : położenie polbruku grafitowego wokół kościoła, remont ogrodzenia wraz z zabytkową 150 letnią bramą, wymiana siatki ogrodzeniowej	35 000,-
6	Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Bartłomieja Apostoła w Świerkach	Myszewo -Kościół filialny p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Myszewie (kościół filialny)- wymiana instalacji elektrycznej	Całkowita wymiana starej instalacji elektrycznej i niskoprądowej w zabytkowym kościele w Myszewie (zamontowanie rozdzielni i wykonanie okablowania całego obiektu; instalacja alarmowa p-poż.-okablowanie)	20 000,-
x			Razem	220 000